

# Rakennustarkastajan virka

## Maskun kunta, Tekninen toimi

---

**Haku päättyy:** 24.1.2020 klo 15:00    **Työsuhteen kesto:** Vakainainen

**Ilmoitus jätetty:** 8.1.2020 klo 16:00    **Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

### Tehtävän kuvaus

Visiomme on olla kasvava, lapsiystävällinen ja luonnonläheinen kunta, jossa elää kotikunnastaan ylpeitä maskulaisia. Nykyisen viranhaltijan siirtyessä kunnassamme uusiin tehtäviin, etsimme joukkoomme yhteistä visiota toteuttamaan oma-aloitteista ja asiakaspalveluhenkistä RAKENNUSTARKASTAJAA.

Työtehtäviisi tulevat kuulumaan mm. lakisääteiset rakennusvalvontatehtävät, asiakasneuvonta ja ohjaus rakentamiseen liittyvissä asioissa, rakennetun ympäristön valvonta yhteistyössä ympäristönsuojelun kanssa, yksityistie-, osoite- ja paikkatietoasiat sekä digitaalisen arkistoinnin kehittäminen. Toimit myös rakennus- ja ympäristölautakunnan sekä tiejaoston asioiden valmistelijana ja esittelijänä.

Edellytämme sinulta soveltuvaa rakennusalan korkeakoulututkintoa tai maankäyttö- ja rakennusasetuksen siirtymäsäädöksen mukaista pätevyyttä sekä kokemusta rakentamiseen liittyvistä tehtävistä. Lisäksi odotamme sinulta ajantasaista ohjelmisto-osaamista (mm. rakentamis- ja paikkatieto-ohjelmat), hyviä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja, taitoa tuottaa sujuvaa kirjallista tekstiä sekä paineensietokykyä. Eduksi katsomme kokemuksen rakennus- ja/tai rakennussuunnittelutehtävistä.

Odotamme hakemustasi 24.1.2020 klo 15.00 mennessä ([www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)). Lisätietoja rakennustarkastajan tehtävästä voit kysyä tekniseltä johtajalta Jukka Niemeläiseltä, puh. 044 7388 231.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

**Työ alkaa:** 1.4.2020  
**Palkkaus:**  
**Työavain:** 270676

---

### Työnantajakuvaus

Masku on reilun 9 500 asukkaan kunta Varsinais-Suomen. Työllistämme lähes 400 työntekijää, jotka työskentelevät hallinnon- ja talouden-, varhaiskasvatuksen- ja opetuksen sekä teknisten palveluiden toimialoilla.

### Yhteystiedot

Tekninen johtaja Jukka Niemeläinen, puh. 044 7388 231

Tule joukkoomme ja anna osaamisesi tulevaisuuden Maskun käyttöön; ota rohkeasti yhteyttä, tapaamisiin!